檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立成功大學　函

地址：701 臺南市東區大學路1號

聯絡人：王雅雀

聯絡電話：06-2353535#5566

電子信箱：z8707097@email.ncku.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：成大醫院字第1072802199號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(A09540000Q107280219900-1.pdf)

主旨：函請貴局處協助公告所屬國小、國中及高中職師長報名參

加本校環境醫學研究所廖寶琦教授執行科技部「影食安全

－知識推廣暨微電影競賽與種子教師培育活動」之科普計

畫，相關資訊請見網址：http://popularscience.web2.n

cku.edu.tw，請惠予轉知並鼓勵教師踴躍報名參加，請查

照。

說明：

一、為推廣正確食品安全與分析化學知識，本活動共分「種子

師資培育」、「研習營」、「競賽」等3類型。

(一)「種子師資培育」參加對象為國小、國中及高中職教師

，進行培育為「食安種子教師」，參與師長可取得教師

研習時數及簽領證書。

(二)「研習營」參加對象為對食品安全有興趣之民眾。

(三)「競賽」有3種類型競賽，詳細參賽及獎勵辦法請洽官

網。

１、「食安畢卡索－食安主題繪畫」對象為國小組及國中

組。

9

1070007497

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/28 09:28

■■■■■■■有附件

04

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、「食安知識生存戰－食安Q＆A」對象為國小至大學在

學學生。

３、「食安金馬獎－食安主題微電影」對象為高中組及大

專院校組。

二、研習營及種子師資培育共分為3梯次進行，擇1梯次參加即

可，會後請簽領研習證書，並可獲得主辦單位提供「食品

安全知識小冊子」及「How It Works知識大圖解」各1本

。

(一)臺中場107年10月27日(星期六)中興大學

(二)臺北場107年12月01日(星期六)臺灣大學

(三)高雄組107年12月15日(星期六)中鋼總部大樓

三、報名方式：即日起開放線上報名，請至官網http://popul

arscience.web2.ncku.edu.tw項下作業，截止報名日期為

107年10月21日，隨函檢附活動海報，敬請惠予公告張貼

。活動聯絡人：王雅雀小姐，聯絡電話：0976-166386。

正本：全國高級中等學校、全國高級職業學校、公私立大專校院

副本：本校環境醫學研究所廖寶琦教授 2018-09-27
10:52:45

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年9月28日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 7 4 9 7 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/09/28 15:32:28

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/10/01 16:26:57

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/10/02 08:15:48

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

【食安知識生存戰 –食安Q&A】
• 對 象：國小至大學在學學生
• 組員限制：每組２至５人，可混齡組隊
• 參賽資格：參加研習營，取得研習證書
• 報名日期：107.12.16 (日)-107.12.31 (一)
• 入選公告：108.03.05 (二)
• 決 賽：108.07.13 (六)
• 獎勵辦法：頒發冠、亞、季軍，獎金最高新

臺幣3,000元及獎狀

【食安金馬獎 –食安主題影片】
• 對 象：高中組／大專院校組
• 組員限制：每組2至5人
• 參賽資格：參加研習營，取得研習證書
• 初 賽：108.02.20 (三) 繳交企劃書
• 決賽影片：108.07.01 (一) 截止繳交
• 決 賽：108.07.13 (六)
• 獎勵辦法：頒發冠、亞、季軍及佳作數名，

獎金最高新臺幣15,000元及獎狀

【食安畢卡索 –食安主題繪畫】
• 對 象：國小組／國中組
• 收件時間：107.12.16 (日)-108.02.20 (三)
• 網路投票：108.02.25 (一)-108.06.06 (四)
• 入選公告：108.06.11 (二)
• 決 賽：108.07.13 (六)
• 獎勵辦法：頒發冠、亞、季軍及佳作數名，

獎金最高新臺幣3,000元及獎狀

影食安全競賽

107.10.27 (六) - 中興大學 (中部場)
107.12.01 (六) - 台灣大學 (北部場)
107.12.15 (六) - 中鋼總部 (南部場)

研習營場次與日期

對食安有興趣的你、妳、您
國小、國中及高中職教師

（全程參與研習營之教師核予全國教師在職進修資
訊網7小時研習時數及頒予「食安種子教師」證書）

研習營參加對象

報名日期 即日起至107.10.21 (日)
報名網址 http://popularscience.web2.ncku.edu.tw
FB粉絲團
E - mail z8707097@email.ncku.edu.tw
聯絡電話 0976-166-386 王雅雀小姐

報名及活動資訊

主辦單位 成功大學 環境醫學研究所
補助單位
協辦單位 中山大學、中興大學、中鋼集團教育基金會

台灣大學、景文科技大學、嘉南藥理大學
贊助單位 希伯崙股份有限公司（Live ABC）、

漢翊股份有限公司

主辦單位

參加研習營就可以獲得『How It Works 知識大圖解』及『食品安全知識小冊子』
除此之外課程中還有快篩檢驗動手做，走過路過千萬不要錯過唷！

	376589523u0000000_a09540000q107280219900_di
	14_
	376589523U0000000_A09540000Q107280219900-1